
Uchwała Nr 42/752/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 1 października 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego naboru Grantobiorców ogłoszonego na podstawie Uchwały 
Nr 21/347/24/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 13 maja 2024 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego naboru Grantobiorców w ramach projektu pt. „POTRAFIĘ-DECYDUJĘ-
DZIAŁAM program wspierania aktywności i inicjatyw młodzieży w województwie warmińsko-
mazurskim”  współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego 
Plus (EFS+) w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 
2021-2027 Priorytet 6. Edukacja i kompetencje EFS+ Działanie 6.3. Edukacja ogólnokształcąca. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 566 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1079 z późn. zm.) w związku z realizacją projektu pt. "POTRAFIĘ-DECYDUJĘ-DZIAŁAM 

program wspierania aktywności i inicjatyw młodzieży w województwie warmińsko-mazurskim" (dalej: 

Projekt) przyjętego do realizacji na podstawie Uchwały Nr 56/880/23/VI Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie podjęcia decyzji o dofinansowaniu 

Projektu, dla którego Beneficjentem jest Województwo Warmińsko-Mazurskie, pt. "POTRAFIĘ-

DECYDUJĘ-DZIAŁAM program wspierania aktywności i inicjatyw młodzieży w województwie 

warmińsko-mazurskim" Priorytetu 6 Edukacja i kompetencje EFS+, Działania 6.3 Edukacja 

ogólnokształcąca programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027, na 

podstawie Podrozdziału 4.4 ust. 2 Regulaminu udzielania grantów stanowiącego Załącznik do Uchwały 

Nr 20/335/24/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie 

zatwierdzenia Regulaminu udzielania grantów w ramach projektu strategicznego Samorządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego pt.: „POTRAFIĘ-DECYDUJĘ-DZIAŁAM program wspierania 

aktywności i inicjatyw młodzieży w województwie warmińsko-mazurskim” współfinansowanego przez 

Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027 Priorytet 6. Edukacja i kompetencje EFS+ 

Działanie 6.3. Edukacja ogólnokształcąca (dalej: Regulamin udzielania grantów), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1.  
Stwierdza się, że w ramach otwartego naboru Grantobiorców  ogłoszonego na podstawie Uchwały 
Nr 21/347/24/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 13 maja 2024 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego naboru Grantobiorców w ramach projektu pt. „POTRAFIĘ-DECYDUJĘ-
DZIAŁAM program wspierania aktywności i inicjatyw młodzieży w województwie warmińsko-
mazurskim” współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 
(EFS+) w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027 
Priorytet 6. Edukacja i kompetencje EFS+ Działanie 6.3. Edukacja ogólnokształcąca, na podstawie 
Podrozdziału 4.2 ust. 1 i 2 Regulaminu udzielania grantów w Projekcie wpłynęło 16 wniosków 
o udzielenie grantów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB00A9E2-B8C9-43E2-835C-878B84A414FE. Podpisany Strona 1



§ 2.  
1. Wnioski o udzielenie grantów zostały ocenione przez Komisję Oceny Grantów powołaną Uchwałą 
Nr 28/532/24/VII Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 2 lipca 2024 r. w sprawie 
powołania Komisji Oceny Grantów. Komisja Oceny Grantów pracowała w opraciu o Regulamin 
udzielania grantów oraz o Regulamin Komisji Oceny Grantów w ramach projektu strategicznego 
Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego pt.: "POTRAFIĘ-DECYDUJĘ-DZIAŁAM program 
wspierania aktywności i inicjatyw młodzieży w województwie warmińsko-mazurskim" (dalej: Regulamin 
KOG) stanowiący Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 21/348/24/VI Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 13 maja 2024 r. 
2. Lista rankingowa wniosków, którym udzielono albo nie udzielono grantów wraz z kwotami grantów 
stanowi Załącznik nr 1 do uchwały. 
3. Lista wniosków, które nie podlegały ocenie KOG w ramach realizacji procedury wskazanej 
w Regulaminie udzielania grantów i Regulaminie KOG, stanowi Załącznik nr 2 do Uchwały. 

§ 3.  
Łączna kwota udzielonych grantów wynosi: 558 035,69 zł (słownie: pięćset pięćdziesiąt osiem tysięcy 
trzydzieści pięć złotych 69/100). 

§ 4.  
1. Uchwała w sprawie rozstrzygnięcia otwartego naboru Grantobiorców zostanie umieszczona w BIP 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 
2. Lista przyznanych grantów zostanie umieszczona na stronie internetowej projektu pn. "POTRAFIĘ-
DECYDUJĘ-DZIAŁAM program wspierania aktywności i inicjatyw młodzieży w województwie 
warmińsko-mazurskim". 

§ 5.  
Wykonanie uchwały powierza się Kierownik Biura Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 6.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Przewodniczący Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 

Marcin Kuchciński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB00A9E2-B8C9-43E2-835C-878B84A414FE. Podpisany Strona 2



 

 
 

 

 

 

LISTA RANKINGOWA WNIOSKÓW 

w ramach I-go naboru w projekcie „POTRAFIĘ-DECYDUJĘ-DZIAŁAM program wspierania 
aktywności i inicjatyw młodzieży w województwie warmińsko-mazurskim”  
(nr Projektu: FEWM.06.03-IZ.00-0001/23; nr naboru: DSPP-I.433.1.26.2024)  

 
 

WNIOSKI WYBRANE DO DOFINANSOWANIA 

Lp. 
Numer  
wniosku 

Nazwa 
Wnioskodawcy 

Tytuł zadania 

Liczba 
przyznanych 
punktów przez 
Komisję Oceny 
Grantów 

Wysokość 
kosztów 
kwalifiko- 
walych 

Wysokość 
Grantu 

1. 
DSPP-
I.433.1.26. 
2024/16 

Gmina Purda 
Młodzi – Aktywni  
w Gminie Purda 

67 
 

92 731,10 zł 
 

76 322,90 zł 

2. 
DSPP-
I.433.1.26. 
2024/11 

Powiat Ełcki ”Misja Kopernik” 65 
 

91 461,00 zł 
 

89 761,00 zł 

3. 
DSPP-
I.433.1.26. 
2024/4 

Powiat 
Bartoszycki – 
Starostwo 
Powiatowe  
w Bartoszycach 

Młodzieżowy StartUp – 
inwestycja w lepsze jutro 

64 

 
 

94 315,48 zł 

 
 

91 015,48 zł 
 

4. 
DSPP-
I.433.1.26. 
2024/8 

Gmina Pisz 
”Ja – odkrywca 
zapomnianych miejsc 
naszego miasta” 

63 
 

60 928,62 zł 
 

58 271,82 zł 

5. 
DSPP-
I.433.1.26. 
2024/3 

Powiat Piski 

Aktywni i kompetentni - 
rozwój kompetencji 
społecznych i 
obywatelskich uczniów 
szkół ogólnokształcących 
powiatu piskiego 

62 

 
 
 

94 949,93 zł 

 
 
 

92 949,93 zł 

6. 
DSPP-
I.433.1.26. 
2024/9 

Gmina Miasto 
Elbląg 

Wystarczy chcieć – 
poznaj swoje możliwości 

62 
 

94 956,02 zł 
 

90 764,56 zł 

7. 
DSPP-
I.433.1.26. 
2024/7 

Gmina 
Gietrzwałd 

POTRAFIĘ-DECYDUJĘ-
DZIAŁAM- Inicjatywa 
młodzieży ze Szkoły 
Podstawowej im. JP II  
w Biesalu 

61 

 
 

60 000,00 zł 

 
 

58 950,00 zł 

ŁĄCZNIE: 589 342,15 zł 558 035,69 zł 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 42/752/24/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 1 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB00A9E2-B8C9-43E2-835C-878B84A414FE. Podpisany Strona 1



 

 
 

WNIOSKI NIEWYBRANE DO DOFINANSOWANIA 

1. 
DSPP-
I.433.1.26. 
2024/15 

Gmina Miejska 
Iława 

Działajmy w Iławie 52 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB00A9E2-B8C9-43E2-835C-878B84A414FE. Podpisany Strona 2



 

 
 

 

 

 

LISTA WNIOSKÓW 

które nie podlegały ocenie z uwagi na niespełnienie wszystkich kryteriów 
ogólnych zerojedynkowych określonych w Załączniku nr 7 do Regulaminu 

udzielania grantów 

w ramach I-go naboru w projekcie „POTRAFIĘ-DECYDUJĘ-DZIAŁAM program wspierania 
aktywności i inicjatyw młodzieży w województwie warmińsko-mazurskim”  

(nr projektu: FEWM.06.03-IZ.00-0001/23; Numer naboru: DSPP-I.433.1.26.2024) 

 

Lp. Numer wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł zadania 

1. 
DSPP-I.433.1.26. 
2024/1 

Powiat Szczycieński 
”EkoEdukujesz-Planetę Ratujesz” Młodzieżowy 
projekt edukacji ekologicznej 

2. 
DSPP-I.433.1.26. 
2024/10 

Gmina Lidzbark Przybij łapę 

3. 
DSPP-I.433.1.26. 
2024/14 

Gmina Miasto Mrągowo Festiwal Młodzieżowy „Entry Festiwal” 

4. 
DSPP-I.433.1.26. 
2024/5 

Gmina Miasto Olsztyn ”Warmińskie inspiracje: od korzeni do kreacji” 

5. 
DSPP-I.433.1.26. 
2024/2 

Gmina Iława "Działamy, bo potrafimy decydować" 

6. 
DSPP-I.433.1.26. 
2024/12 

Gmina Rybno ”Twórzmy świat przyjaznym i zrozumiałym” 

7. 
DSPP-I.433.1.26. 
2024/13 

Gmina Piecki 
Strefa EkoKultury - zagospodarowanie terenu 
przy SP w Nawiadach i UG Piecki 

8. 
DSPP-I.433.1.26. 
2024/6 

Gmina Stawiguda ”Pomagam innym – rozwijam siebie" 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 42/752/24/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 1 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB00A9E2-B8C9-43E2-835C-878B84A414FE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 42/752/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 1 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Lista rankingowa
	Zalacznik 2 Lista wniosków


		2024-10-01T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




